様式第84号（第22条関係）

軽 自 動 車 税 廃 車 申 告 書

下記のとおり申告します。

受付印           年  月  日

小谷村長様

納

税

義

務

者

使

用

者

住所（所在地）（届出済証に記載されているもの）

氏名（名 称）

住所（上記以外の住所地に現住する場合）

この廃車申告書に伴う還付金
の口座振込を希望される方
は、振込先金融機関名（あな
たの預金口座のある金融機関
名を記入してください。）

支店名（農協の場合は、事
業所名まで明確に記入して
ください。）

該
当
箇
所
を
○
で
囲
ん
で
く
だ
さ
い
。

種 別 用 途 車両番号

原 付  軽四貨物

二 輪  小型特殊

三 輪  そ の 他

軽四乗用  二輪小型

主たる定置場所
所
有
者

住所（所在地）

氏名（名 称）
取得年月日

年  月  日 軽自動車税更正額（村の記載欄）
廃 車 理 由

廃車年月日

年  月  日

通知書番号 電算番号
○主たる定置場所の変
更

 住所移転

○所有権移転

 売買、交換、買換、
贈与、相続、その他

○使用廃止

 廃棄、滅失、紛失、
盗難

○その他

車 名

当初税額 円 備考

車台番号 随時税額 円

更正税額 円
型式年式

型  年式 差引税額 円

総排気量又は定格出力
ｃｃ
ＫＷ

処理年月日

   係名